poo

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От л е о н о м №
пгг Серышево

Об утверждении программы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Серышевском муниципальном округе на

2023 год

На основании пункта 1 части 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации прав
граждан на получение дополнительного образования в муниципальных
образовательных учреждениях Серышевского муниципального округа,
реализующих программы дополнительного образования:
п о с т а н о в л я ю :

1. - Утвердить прилагаемую Программу персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей Серышевского
муниципального округа Амурской области на 2023 год.

2. Отделу цифрового развития и связи (А.А. Федотов) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Серышевского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
И.И. Халяпину, заместителя главы администрации Серышевского
муниципального округа по социальным вопросам.

О.В. Кирдун